BOLLITORE ZINCATO CON SCAMBIATORI ESTRAIBILI A FASCIO
TUBIERO ANTI-IMPACCANTI PER IMPIANTO AD ACQUA
SURRISCALDATA O VAPORE A BASSA PRESSIONE
- IDEALI PER CONCERIA -
2
B
T
L

L
R00-21
COME ORDINARE
1 → Singolo scambiatore
2 → Doppio scambiatore
4 → Lamiera standard
5 → Lamiera maggiorata
6 → Lamiera extra maggiorata
BTL - V Z 5 M X 5 / 1000 1
Capacità serbatoio S → Boccaporto/i (300×380) mm
M → Boccaporto/i (350×430) mm
ACCESSORI E RICAMBI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
TERMOMETRO Ø100 mm | L=150 mm | (0÷120)°C TERMOMETRO-D100
POZZETTO Ø½” portasonda | L=150 mm | Øint 10 mm POZZETTO_L
KIT ANODI DI MAGNESIO (solo bacchetta) PER TESTER KIT-ANOD-T_04
PREZZI KIT SCAMBIATORI A FASCIO TUBIERO ANTI-IMPACCANTI
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
Kit scambiatore da 4 m
2
 su flangia “S” da Ø380 mm, con guarnizioni in silicone e testata zincata KITFTC_BTL-380-400
Kit scambiatore da 4 m
2
 su flangia “M” da Ø430 mm, con guarnizioni in silicone e testata zincata KITFTC_BTL-430-400
Kit scambiatore da 5 m
2
 su flangia “S” da Ø380 mm, con guarnizioni in silicone e testata zincata KITFTC_BTL-380-500
Kit scambiatore da 5 m
2
 su flangia “M” da Ø430 mm, con guarnizioni in silicone e testata zincata KITFTC_BTL-430-500
PREZZI KIT FLANGIA CIECA (opzionale)
ARTICOLO
 CODICE ARTICOLO
Kit flangia cieca zincata “S” Ø380 mm, con guarnizioni in EPDM KITFTC_BTL-380
Kit flangia cieca zincata “M” Ø430 mm, con guarnizioni in EPDM KITFTC_BTL-430
TERMOMETRO POZZETTO
ANODO DI MAGNESIO
BOLLITORE CON SCAMBIATORI ESTRAIBILI A FASCIO TUBIERO ANTI-IMPACCANTI PER PRIMARIO AD ACQUA
SURRISCALDATA O VAPORE A BASSA PRESSIONE - IDEALI PER CONCERIA